Sklárskej, orientačné číslo 12 v Pohári finančnú zábezpeku vo 
výške dvojmesačného nájomného s úhradami za služby spojené s užívaním bytu, ktorá 
nesmie presiahnuť výšku maximálneho šesťmesačného nájomného, ustanoveného podľa 
osobitného predpisu vo výške 275,- € (slovom: Dvestosedemdesiatpäť ) na úhradu 
nezaplateného dohodnutého nájomného, úhradu nákladov spojených s nájomným 

vzťahom k bytu, úhradu služieb spojených s užívaním bytu a nákladov za prípadné 
poškodenie bytu nájomníkom.

2. Uzavretie nájomnej zmluvy je viazané na zloženie finančnej zábezpeky, nájomca ju